



# INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN TLAQUEPAQUE JALISCO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2021 al 31/ago./2021**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-2 a la 1112-1-2)**

Fecha y hora de Impresión | 07/sep./2021  
11:37 a. m.

Usr. supervisor  
Rep. rptAuxiliarCuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial		Movimientos del Periodo		Saldos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos		
1112-1-2									
					CUENTA 4066159716			\$2,054.26	\$223,657.32
C00158	03/08/2021	TOTAL PLAY TELECOML	B1-16513170	769463H011	GP Directo 57 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV, Pago: 57 (Servit	\$0.00	\$649.00		\$1,505.26
C00159	05/08/2021	VALERIA PEREZ ARCE I		117	GP VALERIA PEREZ ARCE DEL TORO, Folio Pago: 58 (Recuperacion de fondo re	\$0.00	\$4,021.60		-\$2,516.34
D00027	09/08/2021				SIN FORMA MARKETING SA Anticipo (Anticipo)	\$0.00	\$5,000.00		-\$7,516.34
C00160	09/08/2021	LUISA FERNANDA LOPE	1EA05BF409	180063N00F	GP Directo 59 LUISA FERNANDA LOPEZ MARTINEZ, Pago: 59 (Copas mensual	\$0.00	\$13,000.00		-\$20,516.34
I00011	09/08/2021				IR:9, (Transferencia municipal (subsido) de agosto 2021	\$127,544.75	\$0.00		\$107,028.41
C00161	11/08/2021	MIGUEL ALEJANDRO HE	20404639	263563P00C	GP Directo 60 MIGUEL ALEJANDRO HERNANDEZ MEDINA, Pago: 60 (Anticipo pli	\$0.00	\$8,410.00		\$98,618.41
C00162	11/08/2021	THERMOGAS SA DE CV	THVA000077	795463P01V	GP Directo 61 THERMOGAS SA DE CV, Pago: 61 (Vales de gas para camioneta ofi	\$0.00	\$5,000.00		\$93,618.41
D00028	13/08/2021				IPEJAL aportac 1ra quinc agosto 21 (Traspaso IPEJAL 1ra quincena de agosto 2021	\$0.00	\$8,721.32		\$84,897.09
C00163	13/08/2021	CFE SUMINISTROS DE S	Recibo	476063R024	GP Directo 62 CFE SUMINISTROS DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 62 (Servicio c	\$0.00	\$1,868.00		\$83,029.09
C00164	13/08/2021	MELISSA GARCIA GARIE		112163R00E	Melissa Garcia Garibay 1ra quinc agosto 21 (Honorarios asimilados a salarios 1ra qu	\$0.00	\$1,601.25		\$81,427.84
C00165	13/08/2021	MARIA GORETTI HERN		149463R007	Maria Goretti Hernandez Garcia 1ra quinc agosto 21 (Honorarios asimilados a salari	\$0.00	\$1,501.24		\$79,926.60
C00166	13/08/2021	MIGUEL ARIAS MALDON		024263R00E	Miguel Arias Maldonado 1ra quinc agosto 21 (Sueldo 1ra quincena de agosto 2021. (	\$0.00	\$5,693.46		\$74,233.14
C00167	13/08/2021	VALERIA PEREZ ARCE I		177163R01C	Valeria Perez Arce del Toro 1ra quinc agosto 21 (Sueldo y Honorarios asimilados a	\$0.00	\$7,465.18		\$66,767.96
C00167	13/08/2021	VALERIA PEREZ ARCE I		177163R01C	Carolina Guadalupe Parada Glez 1ra quinc agosto 21 (Sueldo y Honorarios asimilad	\$0.00	\$5,299.47		\$61,468.49
C00168	13/08/2021	SIN FORMAS MARKETIN	8CE7A4	572263R02E	GP Directo 63 SIN FORMAS MARKETING SAS DE CV, Pago: 63 (Administracion d	\$0.00	\$11,600.00		\$49,868.49
D00029	13/08/2021				SAT pago imptos de julio 2021 (Pago de impuestos al SAT de agosto 2021)	\$0.00	\$8,291.00		\$41,577.49
C00178	16/08/2021	MIGUEL ANGEL LOPEZ S		126	Miguel Angel Lopez Santos juez evento Go Skate (Juez participante en el evento GC	\$0.00	\$3,000.00		\$38,577.49
I00012	16/08/2021				IR:10, (Transferencia (subsido) municipal de Septiembre 2021 IR Folio: 10)	\$127,544.75	\$0.00		\$166,122.24
C00179	17/08/2021	VALERIA PEREZ ARCE I		118	GP VALERIA PEREZ ARCE DEL TORO, Folio Pago: 67 (Recuperacion de fondo re	\$0.00	\$4,993.85		\$161,128.39
C00170	18/08/2021	JULIO CESAR GONZALE	A745	HSBC:15868	GP Directo 64 JULIO CESAR GONZALEZ CORDERO, Pago: 64 (Lona impres me:	\$0.00	\$1,656.00		\$159,472.39
C00171	19/08/2021	MIGUEL ALEJANDRO HE	11560093	139763X01J	GP Directo 65 MIGUEL ALEJANDRO HERNANDEZ MEDINA, Pago: 65 (Pago final	\$0.00	\$8,410.00		\$151,062.39
C00172	20/08/2021	JULIO CESAR GONZALE	A746	45623Y01HI	GP Directo 66 JULIO CESAR GONZALEZ CORDERO, Pago: 66 (Lona impres GO	\$0.00	\$661.20		\$150,401.19
C00173	23/08/2021	DIEGO MIGUEL PONCE I		127	Diego Miguel Ponce Garcia 1er Lugar Categoria "Deporte" (Premio 1er lugar en Cate	\$0.00	\$10,000.00		\$140,401.19
C00174	23/08/2021	SOFIA ALEJANDRA DOM		128	Sofia Alejandra Dominguez Godoy 1er lugar categoria "Emprendimiento" (Premio 1e	\$0.00	\$10,000.00		\$130,401.19
C00175	23/08/2021	JOSE CARLOS OROZCO		129	Jose Carlos Orozco Alvarez 1er lugar categoria "Altruismo" (Premio 1er lugar Categ	\$0.00	\$10,000.00		\$120,401.19
C00176	23/08/2021	MANUEL TEJEDA ENRIQ		130	Manuel Tejeda Enriquez 1er lugar Categoria "Cultura" (Premio 1er lugar Categoria "C	\$0.00	\$10,000.00		\$110,401.19
C00177	23/08/2021	CARLOS GUILLERMO HE		131	Carlos Guillermo Hernandez Real 1er lugar Categoria "ciencia y tecnologia" (Premio	\$0.00	\$10,000.00		\$100,401.19
C00180	23/08/2021	VICTOR GUILLERMO CU		119	Victor Guillermo Cuellas Loimas 1er lugar Go skate (Premio 1er lugar evento Go Salt	\$0.00	\$3,000.00		\$97,401.19
C00181	23/08/2021	BRYAN IVAN HERNANDE		120	Bryan Ivan Hernandez Garcia 2da lugar GoSkate (Premio 2do lugar evento Go Skat	\$0.00	\$2,000.00		\$95,401.19
C00182	23/08/2021	SAMUEL ISAVE RODRIG		121	Samuel Isave Rodriguez Hernandez 3er lugar go Skate (Premio 3er lugar evento Go	\$0.00	\$1,000.00		\$94,401.19
C00183	23/08/2021	JUAN DANIEL MERCADC		122	Juan Daniel Mercado Dias 1er lugar enm Go Skate profesional (Premio 1er lugar ev	\$0.00	\$4,000.00		\$90,401.19



# INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN TLAQUEPAQUE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2021 al 31/ago./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-2 a la 1112-1-2)

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión  
07/sep./2021  
11:37 a. m.

Cuenta	Poliza	Fecha	Nombre de la Cuenta	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Movimientos del Periodo			Saldo
								Saldo Inicial	Cargos	Abonos	
C00184	23/08/2021	JULIA PEREZ CARDENA:	JULIA PEREZ CARDENA:		123		Julia Perez Cardenas 2do lugar Go Skate profesional (Premio 2do lugar evento Go Skate profesional)	\$0.00	\$3,000.00	\$87,401.19	
C00185	23/08/2021	JUAN CARLOS ESCOGIE	JUAN CARLOS ESCOGIE		124		Juan Carlos Escogido Jimenez 3er lugar Go Skate profesional (Premio 3er lugar evento Go Skate profesional)	\$0.00	\$2,000.00	\$85,401.19	
C00186	23/08/2021	ALFREDO SALCIDO VEL	ALFREDO SALCIDO VEL		125		Alfredo Salcido Velasco juez evento go Skate (Juez participante en el evento Go Skate profesional)	\$0.00	\$4,000.00	\$81,401.19	
C00187	23/08/2021	LUIS EDUARDO CAMPO:	LUIS EDUARDO CAMPO:		126		Luis Eduardo Campos Rodriguez 1er lugar concurso de fotografia (Premio 1er lugar concurso de fotografia)	\$0.00	\$3,000.00	\$78,401.19	
C00188	23/08/2021	SOFIA TRUJILLO DE LA	SOFIA TRUJILLO DE LA		134		Sofia Trujillo de la Torre 2do lugar concurso de fotografia (Premio 2do lugar concurso de fotografia)	\$0.00	\$2,000.00	\$76,401.19	
C00189	23/08/2021	JUAN PABLO REYES SA	JUAN PABLO REYES SA		135		Juan Pablo Reyes Sanchez 3er lugar concurso de fotografia (Premio 3er lugar concurso de fotografia)	\$0.00	\$1,000.00	\$75,401.19	
D00030	26/08/2021						IPEJAL 2da quinc agosto 21 (Traspaso IPEJAL 2da quincena de agosto 2021)	\$0.00	\$6,603.32	\$68,797.87	
C00190	26/08/2021	TELEFONOS DE MEXIC	TELEFONOS DE MEXIC	02032108008	691664400C		GP Directo 68 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Pago: 68 (Servicio de telefonos)	\$0.00	\$549.00	\$68,248.87	
C00191	27/08/2021	VALERIA PEREZ ARCE I	VALERIA PEREZ ARCE I		1265564501		Valeria Perez Arce del Toro 2da quinc agosto 21 (Sueldo y honorarios asimilados a : sueldo)	\$0.00	\$9,583.18	\$58,665.69	
C00191	27/08/2021	VALERIA PEREZ ARCE I	VALERIA PEREZ ARCE I		1265564501		Carolina Guadalupe Parada Gonzalez 2da quinc agosto 21 (Sueldo y honorarios asimilados a : sueldo)	\$0.00	\$5,299.47	\$53,366.22	
C00191	27/08/2021	VALERIA PEREZ ARCE I	VALERIA PEREZ ARCE I		1265564501		Imelda Gabriela Ceballos Rosales honorarios agosto 21 (Sueldo y honorarios asimilados a : sueldo)	\$0.00	\$4,500.00	\$48,866.22	
C00192	27/08/2021	MIGUEL ARIAS MALDON	MIGUEL ARIAS MALDON		101064501V		Miguel Arias Maldonado 2da quinc agosto 21 (Sueldo 2da quincena de agosto 2021, C sueldo)	\$0.00	\$5,693.46	\$43,172.76	
C00193	27/08/2021	MARIA GORETTI HERNA	MARIA GORETTI HERNA		HSBC11954		Maria Gorett Hernandez Garcia 2da quinc agosto 21 (Honorarios asimilados a sueldo)	\$0.00	\$1,501.24	\$41,671.52	
C00194	27/08/2021	MELISSA GARCIA GARIE	MELISSA GARCIA GARIE		059964501X		Melissa Garcia Garibay 2da quinc agosto 21 (Honorarios asimilados a sueldo)	\$0.00	\$1,601.25	\$40,070.27	
C00196	30/08/2021	SIN FORMAS MARKETIN	SIN FORMAS MARKETIN	B169EA96F	4051648004		GP Directo 69 SIN FORMAS MARKETING SAS DE CV, Pago: 69 (Administracion de recursos humanos)	\$0.00	\$11,600.00	\$28,470.27	
C00197	31/08/2021	VALERIA PEREZ ARCE I	VALERIA PEREZ ARCE I		132		GP VALERIA PEREZ ARCE DEL TORO, Folio Pago: 70 (Recuperacion de fondo retribucion)	\$0.00	\$4,497.51	\$23,972.76	
C00198	31/08/2021	HSBC DE MEXICO SA IN	HSBC DE MEXICO SA IN	Estado de cu	Estado de cu		GP Directo 71 HSBC DE MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, Pago	\$0.00	\$1,315.44	\$22,657.32	

**Total :** 2,054.26 255,089.50 234,486.44 22,657.32



CUENTA INTEGRAL  
Estado de Cuenta



INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN T  
PROL P DE AYZA 195 UNIDAD DEP  
HIDALGO TLAQ  
45540 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO

CR.00204  
C10.03-00119-24-XMT  
-01  
63951  
5463

NÚMERO DE CUENTA  
4066159716  
NÚMERO DE CLIENTE  
49038988  
RFC  
IMJ1008091A9

CLABE INTERBANCARIA  
021320040661597163

RESUMEN DE CUENTAS	
▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 2,054.26
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 255,089.50
▶ Retiros/Cargos	\$ 223,988.93
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 0.00
▶ IVA Informativo	\$ 181.44
<b>▶ Saldo Final del Periodo</b>	<b>\$ 33,154.83</b>
▶ Sucursal	00119
▶ Plaza	03
▶ Días Transcurridos en el mes	31
▶ Periodo del	01/08/2021 al 31/08/2021

La fecha de corte coincide con el periodo indicado  
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4066159716	0.00%	\$1,134.00	0.00% Antes de Impuestos	-3.36% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL	
Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 1,134.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 77,496.21
Tasa Promedio Nominal	0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 0.00
IVA Cobrado	\$ 181.44
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4066159716

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
03	CGO SPEI BANCO AZTECA	08045209 115012	\$ 549.00		\$ 1,505.26
03	00 COMISION SPEI 11501220210803HSBC11501	15403720	\$ 8.00		\$ 1,497.26
03	I.V.A.	08030001	\$ 1.28		\$ 1,495.98
06	COMISION POR DOCTO. DEV. SIN FONDOS	01191201 117	\$ 990.00		\$ 505.98
06	I.V.A.	01191501	\$ 158.40		\$ 347.58
09	FAC C6A4E6 SUBSIDIO AGO 2021 0908218	08045211 407933		\$ 127,544.75	\$ 127,892.33
09	CGO SPEI SIN FORMA MKT SA	08045209 430329	\$ 5,000.00		\$ 122,892.33
09	CGO SPEI LUISA F LOPEZ M	08045209 430982	\$ 13,000.00		\$ 109,892.33
09	00 COMISION SPEI 43032920210809HSBC43032	15403720	\$ 8.00		\$ 109,884.33
09	I.V.A.	08090001	\$ 1.28		\$ 109,883.05
09	00 COMISION SPEI 43098220210809HSBC43098	15403720	\$ 8.00		\$ 109,875.05
09	I.V.A.	08090001	\$ 1.28		\$ 109,873.77
11	CGO SPEI MIGUEL A HDEZ M	08045209 134698	\$ 8,410.00		\$ 101,463.77
11	CGO SPEI THERMOGAS SA CV	08045209 137163	\$ 5,000.00		\$ 96,463.77
11	CHEQUE PAGADO	01191053 117	\$ 4,021.60		\$ 92,442.17
11	00 COMISION SPEI 13469820210811HSBC13469	15403720	\$ 8.00		\$ 92,434.17
11	I.V.A.	08110001	\$ 1.28		\$ 92,432.89

CUENTA INTEGRAL  
Estado de Cuenta



63951

5463

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN T

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4066159716

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
11	00 COMISION SPEI 13716320210811HSBC13716	15403720	\$ 8.00		\$ 92,424.89
11	I.V.A.	08110001	\$ 1.28		\$ 92,423.61
13	CGO SPEI PUBLICIDAD	08045209 145697	\$ 11,600.00		\$ 80,823.61
13	CGO SPEI BANSI	08045209 147402	\$ 8,721.32		\$ 72,102.29
13	CGO SPEI 024263R0056B	08045209 148170	\$ 5,693.46		\$ 66,408.83
13	CGO SPEI GORETTI HDEZ	08045209 148948	\$ 1,501.24		\$ 64,907.59
13	CGO SPEI MELISSA GARCIA G	08045209 149628	\$ 1,601.25		\$ 63,306.34
13	PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV	14594589 41987	\$ 1,868.00		\$ 61,438.34
13	NETNM Nomina 1a de agosto 2021	14594617 44321	\$ 12,764.65		\$ 48,673.69
13	LC102 NET 18129 04212IAX920032162425	14594625 44321	\$ 8,291.00		\$ 40,382.69
13	00 COMISION SPEI 14962820210813HSBC14962	15403720	\$ 8.00		\$ 40,374.69
13	I.V.A.	08130002	\$ 1.28		\$ 40,373.41
13	00 COMISION SPEI 14569720210813HSBC14569	15403720	\$ 8.00		\$ 40,365.41
13	I.V.A.	08130002	\$ 1.28		\$ 40,364.13
13	00 COMISION SPEI 14740220210813HSBC14740	15403720	\$ 8.00		\$ 40,356.13
13	I.V.A.	08130002	\$ 1.28		\$ 40,354.85
13	00 COMISION SPEI 14817020210813HSBC14817	15403720	\$ 8.00		\$ 40,346.85
13	I.V.A.	08130002	\$ 1.28		\$ 40,345.57
13	00 COMISION SPEI 14894820210813HSBC14894	15403720	\$ 8.00		\$ 40,337.57
13	I.V.A.	08130002	\$ 1.28		\$ 40,336.29
16	FAC 66A709 SUBSIDIO SEPT 2021 1608218	08045211 595723		\$ 127,544.75	\$ 167,881.04
18	CGO SPEI JULIO C GLEZ C	08045209 158682	\$ 1,656.00		\$ 166,225.04
18	00 COMISION SPEI 15868220210818HSBC15868	15403720	\$ 8.00		\$ 166,217.04
18	I.V.A.	08180001	\$ 1.28		\$ 166,215.76
19	CGO SPEI MIGUEL A HDEZ M	08045209 105574	\$ 8,410.00		\$ 157,805.76
19	00 COMISION SPEI 10557420210819HSBC10557	15403720	\$ 8.00		\$ 157,797.76
19	I.V.A.	08190001	\$ 1.28		\$ 157,796.48
20	CHEQUE PAGADO	01191053 118	\$ 4,993.85		\$ 152,802.63
20	CGO SPEI JULIO C GLEZ C	08045209 120225	\$ 661.20		\$ 152,141.43
20	00 COMISION SPEI 12022520210820HSBC12022	15403720	\$ 8.00		\$ 152,133.43
20	I.V.A.	08200001	\$ 1.28		\$ 152,132.15
25	CHEQUE PAGADO	01191053 119	\$ 3,000.00		\$ 149,132.15
25	CHEQUE PAGADO	01191053 123	\$ 3,000.00		\$ 146,132.15
25	CHEQUE PAGADO	01191053 126	\$ 3,000.00		\$ 143,132.15
25	CHEQUE PAGADO	01191053 122	\$ 4,000.00		\$ 139,132.15
25	CHEQUE PAGADO	01191053 124	\$ 2,000.00		\$ 137,132.15
25	CHEQUE PAGADO	01901053 125	\$ 4,000.00		\$ 133,132.15
26	CHEQUE PAGADO	01191053 120	\$ 2,000.00		\$ 131,132.15
26	CGO SPEI BANSI 2A AGOSTO	08045209 117148	\$ 6,603.32		\$ 124,528.83
26	PAGO X HSBCNET,TELMEX-2800	14594589 41987	\$ 549.00		\$ 123,979.83
26	CHEQUE PAGADO	01151053 121	\$ 1,000.00		\$ 122,979.83

CUENTA INTEGRAL  
Estado de Cuenta



63952

5463

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN T

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4066159716

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
26	CHEQUE PAGADO	01191053 130	\$ 10,000.00		\$ 112,979.83
26	00 COMISION SPEI 11714820210826HSBC11714	15403720	\$ 8.00		\$ 112,971.83
26	I.V.A.	08260001	\$ 1.28		\$ 112,970.55
27	CHEQUE OT BCO OOAC981218Q90 004210826	43014003 129	\$ 10,000.00	/	\$ 102,970.55
27	CHEQUE OT BCO HERC000923HR1 010660000	41012323 131	\$ 10,000.00	/	\$ 92,970.55
27	CGO SPEI MIGUEL ARIAS M	08045209 119069	\$ 5,693.46	/	\$ 87,277.09
27	CGO SPEI GORETTI HDEZ	08045209 119540	\$ 1,501.24	/	\$ 85,775.85
27	CGO SPEI MELISSA GARCIA G	08045209 120384	\$ 1,601.25	/	\$ 84,174.60
27	NETNM Nomina 2a de agosto 2021	14594617 44321	\$ 19,382.65	/	\$ 64,791.95
27	CHEQUE PAGADO	30961053 128	\$ 10,000.00	/	\$ 54,791.95
27	CHEQUE PAGADO	01191053 127	\$ 10,000.00	/	\$ 44,791.95
27	00 COMISION SPEI 11906920210827HSBC11906	15403720	\$ 8.00		\$ 44,783.95
27	I.V.A.	08270002	\$ 1.28		\$ 44,782.67
27	00 COMISION SPEI 11954020210827HSBC11954	15403720	\$ 8.00		\$ 44,774.67
27	I.V.A.	08270002	\$ 1.28		\$ 44,773.39
27	00 COMISION SPEI 12038420210827HSBC12038	15403720	\$ 8.00		\$ 44,765.39
27	I.V.A.	08270002	\$ 1.28		\$ 44,764.11
30	CGO SPEI PUBLICIDAD	08045209 475767	\$ 11,600.00	/	\$ 33,164.11
30	00 COMISION SPEI 47576720210830HSBC47576	15403720	\$ 8.00		\$ 33,156.11
30	I.V.A.	08300001	\$ 1.28		\$ 33,154.83

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/08/2021 al 31/08/2021

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
03/08/2021	10:35:57	*AZTECA	BANCO AZTECA SA	00127180901014617909	TOTAL PLAY DE JULIO 2021	\$ 549.00	HSBC1150 12	000000000000 01210803
09/08/2021	12:11:04	*BBVA BANCOM	SIN FORMA MARKETING SAS DE CV	00012320001169894468	PAUTAS PUBLICITARIA S IMJUVET	\$ 5,000.00	HSBC4303 29	000000000000 01210809
09/08/2021	12:13:09	*BBVA BANCOM	LUISA FERNANDA LOPEZ MARTINEZ	00012020004736389289	COMPRA DE COPAS MENSTRUALES	\$ 13,000.00	HSBC4309 82	000000000000 01210809
11/08/2021	12:57:11	*BBVA BANCOM	MIGUEL A HERNANDEZ M	00012320015353588958	PAGO DE MURAL	\$ 8,410.00	HSBC1346 98	000000000000 01210811
11/08/2021	13:05:56	*SANTANDER	THERMOGAS SA CV	00014320655073045854	GAS CARBURACION	\$ 5,000.00	HSBC1371 63	000000000000 01210811
13/08/2021	10:13:45	*BBVA BANCOM	SIN FORMA MARKETING SAS DE CV	00012320001168889416	SERVICIOS PUBLICITARIOS	\$ 11,600.00	HSBC1456 97	000000000000 01210813
13/08/2021	10:17:22	*BANSI	BANSI S.A	00060320000980816157	IPEJAL 1A AGOSTO 2021	\$ 8,721.32	HSBC1474 02	000000000000 01210813
13/08/2021	10:19:18	*BANAMEX	MIGUEL ARIAS MALDONADO	00002320700175676143	NOMINA NOMINA 1A DE AGOSTO 2021	\$ 5,693.46	HSBC1481 70	000000000000 01210813

CUENTA INTEGRAL  
Estado de Cuenta



63952

5463

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN T

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/08/2021 al 31/08/2021

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
13/08/2021	10:20:35	*BANCOPPEL	MARIA GORETTI HERNANDEZ GARCIA	00137320103817103653	NOMINA HONORARIOS 1A DE AGO 2021	\$ 1,501.24	HSBC148948	00000000000001210813
13/08/2021	10:22:06	*BANORTE	MELISSA GARCIA GARIBAY	00072320010273322682	NOMINA HONORARIOS 1A AGOSTO 2021	\$ 1,601.25	HSBC149628	00000000000001210813
18/08/2021	13:47:58	*SANTANDER	JULIO CESAR GONZALEZ CORDERO	00014320606040636216	PROPAGANDA Y PAPELERIA	\$ 1,656.00	HSBC158682	00000000000001210818
19/08/2021	11:12:23	*BBVA BANCOM	MIGUEL A HERNANDEZ M	00012320015353588958	PAGO DE MURAL	\$ 8,410.00	HSBC105574	00000000000001210819
20/08/2021	10:35:57	*SANTANDER	JULIO CESAR GONZALEZ CORDERO	00014320606040636216	PROPAGANDA PAPELERIA LONAS	\$ 661.20	HSBC120225	00000000000001210820
26/08/2021	11:30:59	*BANSI	BANSI S.A	00060320000980816157	IPEJAL 2A DE AGOSTO 2021	\$ 6,603.32	HSBC117148	00000000000001210826
27/08/2021	09:36:54	*BANAMEX	MIGUEL ARIAS MALDONADO	00002320700175676143	NOMINA 2A DE AGOSTO 2021	\$ 5,693.46	HSBC119069	00000000000001210827
27/08/2021	09:38:27	*BANCOPPEL	MARIA GORETTI HERNANDEZ GARCIA	00137320103817103653	HONORARIOS 2A DE AGO 2021	\$ 1,501.24	HSBC119540	00000000000001210827
27/08/2021	09:40:51	*BANORTE	MELISSA GARCIA GARIBAY	00072320010273322682	HONORARIOS 2A DE AGOSTO 2021	\$ 1,601.25	HSBC120384	00000000000001210827
30/08/2021	11:09:35	*BBVA BANCOM	SIN FORMA MARKETING SAS DE CV	00012320001168889416	SERVICIOS PUBLICITARIO S	\$ 11,600.00	HSBC475767	00000000000001210830

\* Dato no verificado por esta institución  
CoDi: Operación procesada por CoDi®

Información SPEI's Recibidos durante el periodo del 01/08/2021 al 31/08/2021

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Emisor	Nombre del Ordenante	Cuenta Ordenante	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
09/08/2021	12:07:36	BBVA BANCOM	MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE	00012320001704909116	FAC C6A4E6 SUBSIDIO AGO 2021	\$ 127,544.75	002601002108090000102991	000000000000000908218
16/08/2021	13:32:19	BBVA BANCOM	MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE	00012320001704909116	FAC 66A709 SUBSIDIO SEPT 2021	\$ 127,544.75	002601002108160000932151	000000000000001608218

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta	Subfolio	Fecha Alta	Monto	Descripción

Mensajes Importantes